eis ante in liberam et puram. et perpetuarn elemosinam dedit et carta sua confirmavit. Hiis testibus, et cetera. 

Note: Date based on John de Birkin [see no. 139 for explanation of date]. By this charter John son of Adam 
confirmed the three gifts of his father Adam son of Peter to the priory [nos. 141,142,146]. John confirmed the 
original grant of meadow by his father Adam son of Peter [no. 1411. Adam's further grant of a deer from the Ws 
park [no. 142] was with the assent of John. T'his confirmation must follow his father's death as he now describes 
the park as his own. This charter also describes the nuns of St Mary of Hampole as holding the meadow in 
Smcathalls which they later conveyed to the Priory [no. 140]. Laisigus is not known. 

144. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert (1) of Stapleton of all his 
meadow called Stapeltona in Smeathalls [boundaries described] with free entrance and exit for 
wagons, livestock and hay-making. f22v/p. 40 

[c. 1155 x 1202] 
Rmbric. - Carta Roberti de Stapeltona dc toto prato suo in Smcdhalc. 

Universis Crisd fidelibus presens scripturn visuris vel audituris Robertus de Stapeltona etemam in Don-dno 

salutern. Noverit universitas vestra me pro salute anirne mee ct omnium antecessorurn et heredurn meorurn 
dedisse, concessissc et hac presend carta mea confirmasse de me et hcredibus meis imperpetuum Deo et 

ccclcsic sancti Osuualdi de Nosd'et canonicis ibidcm Deo servientibus toturn praturn mcum in Smedhale sine 

aliquo retcncmcnto, illud scilicet quod vocatur praturn dc Stapcltona sicut iacet in longitudinc et latitudinc 

intcr praturn quod dicitur Amaldhalfaker et praturn de Suttona; tenendum ct habcndum dictis canonicis in 

liberarn, purarn ct perpetuarn clernosinam adeo scilicet puram, liberam, et quictam ut aliqua clemosina aliquo 

tempore purius, liberius et quietius dariý solet aut possideri. Concessi etiam cisdem canonicis libcrurn 

introitum et exitum et ornnern libertatern quam ego vcI aliquis antecessorum. meorum in dicto prato cum 
introitu suo et exitu unquam habuerimus, ita scilicet ut liceat cis sive horninibus eorum cum quadrigis et bigis, 
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equis et bobus quotquot voluerint ad omne comodurn suum de dicto prato faciendurn et ad fenum suum 
falcandurn, reparandurn et cariandurn pro voluntate [up dottedfor delefion] sua in dictum praturn ingredi sine 
impedimento alicuis in gravarnine. Ego vero Roberrus et heredes mei sepedictum pratum sicut predicturn. est 
contra omnes homines, dotes et inpignorationes prefatis canonicis waranti2abimus, adquietabimus et 
defendemus. Et ut hec mea donatio et concessic, rata sit et stabilis imperpetuum presend scripto sigiflurn 
meum duxi apponendam. Hiis testibus, etcetera. 

Note: Date based on Robert (I) of Stapleton. Robert (D of Stapleton was the heir of William of Stapleton who 
died before 1155 [EYCIII, p. 293]. Robert (I) held two knight's fees of Henry M de Lacy in 1166 and he died 
before 1202 (EYC III, no. 1508, p. 293]. Robert (I) married Claricia daughter of Adam dc Reinvil1c, a family 
which also provided a number of gifts to the Priory. Robert (I) also granted pasture in Saddlewordi [no. 145]. 

145. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Robert (1) of Stapleton of pasture for 40 
oxen or cows in his pasture [boundaries described] in Saddleworth with free entry and exit for the 
canons' use every year from the feast of the Invention of the Holy Cross until Martinmas. f22v/p. 40 

[c. 1155 x 1202] 
&bdc Carta Roberti de Stapeltona de pastura de SaIdewrthe. 

Noverint universi presentes et futuri quod ego Robertus de Stapeltona dedi et concessi et hac presend carta 

mea confirmavi pro salute anime et omnium antecessorum et heredum meorurn Deo et ecclesie sancti 
Osuualdi de Nosde et canonicis ibidem Deo servientibus pastura quadraginta bobus vel vaccis vel utrisque pro 

voluntate corum mittendis, mutandis, pascendis, et alendis in pastura mea de Sadelwrth' que iacet inter tales 

divisas: videlicet de Cnod-O' sicut via se extendit usque ad Stonegge et de Stonegge usque ad Stabilicloch de 

Diggel et de Stablicloch usque ad Brodeston et de Brodeston usquc ad Whytebroch in Havekeferd et de 

Wytebroch in Havekeferd usque ad Cumbroch et de Cumbroch usque ad usque ad [sid aquarn de Tome et de 

aqua dc Tome in ascendendo versus magnum CnothiU'; tenend' et habend' predictis canonicis in liberam, 

puram et perpetuarn elemosinam sicut aliqua clemosina hberius et quietius dari potest vel teneri utendam 

quolibet anno a die Inventionis sancte Crucis usque ad festum. sancti Martini in hyeme. Ego vero Robertus et 
heredes mei prcdictam pasturam cum libero introitu et exitu predictis canonids contra omncs homincs, dotes 

et inpignorationes warantizabimus, adquietabimus et defendemus imperpetuurn. In cuius rei testimonium 

presend scripto siolum meum apposuL Hiis testibus, et cetera. 

Note: Date based on Robert (I) of Stapleton [see no. 144 for explanation]. Ile pasture in Saddleworth described 
in this charter matches a pasture described in a larger grant by Robert OD of Stapleton, grandson of this grantor 
[no. 478]. It is also possible that this charter was the gift of Robert (11) which would alter the date to c. 1220 x 
1264 [see notes for no. 478 for further details of Robert (II)].